
Servizio Sanitario
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE OLBIAATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.216             DEL 24/02/2017

          SERVIZIO PROVVEDITORATO E 
AMMINISTRAZIONE PATRIMONIALE

      AVV ROBERTO DI GENNARO
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: Rinnovo abbonamento Gazzetta “Aste e Appalti Pubblici”

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASSL di 
Olbia
Dal  24/02/2017 Al 11/03/2017
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



                                            

 

Il Direttore del Servizio Provveditorato e Amministrazione Patrimoniale

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n 137 del 29/12/2016 di nomina del Dott. Pier Paolo 
Pani Direttore dell’Area Socio Sanitaria Locale di Olbia;

VISTO  il provvedimento n  11 del 18/01/2017 di attribuzione delle funzioni dirigenziali;   

DATO ATTO che il  soggetto che propone il  presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità  previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare  riferimento  al  Codice  di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

PREMESSO CHE:

-  l’abbonamento  al  quotidiano  di  diffusione  nazionale  “Aste  e  Appalti  Pubblici”  è  scaduto  il 
31/12/2016;  il  rinnovo  dell’abbonamento  è  molto  utile  in  quanto  offre,  a  titolo  gratuito,  la 
pubblicazione sul giornale medesimo della pubblicità legale di tutti  i bandi di gara, esiti  di gara 
nell’intero periodo contrattuale, con sensibilissimi risparmi dei costi di pubblicazione gare;
-   la  casa  editrice  S.I.F.I.C.  Srl  ha  inviato  via  e.mail  l’offerta  per  il  rinnovo  dell’abbonamento 
(acquisita agli atti del Servizio Provveditorato con prot. PG/2017/68623), valida per il periodo dal 
21/02/2017  al  21/02/2018  al  prezzo  scontato  di  €  1.290,00  Iva  assolta  dall’editore  (anziché  € 
1.490,00)

VISTI:
-  la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni.
-  il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;
-  la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;
-  il D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50;
-  la L.R. 17/2016;

DETERMINA

-  di autorizzare il rinnovo dell’abbonamento con la casa editrice S.I.F.I.C. srl alla Gazzetta “Aste e 
Appalti  Pubblici”  per  12 mesi,  con decorrenza 21/02/2017,  per  un  importo complessivo di  € 
1.290,00 Iva assolta dall’editore;
-  di dare atto che la spesa sarà imputata secondo la tabella di seguito specificata:

ANNO UFF 
AUTORIZZ.

MACRO NUMERO CONTO DESCRIZIONE 
CONTO

IMPORTO (Iva 
incl.) 

2017 U2_ACQ     1 A0514030601 Abbonamenti, 
riviste e libri

€     1.290,00

- di trasmettere copia del presente atto al Servizio Contabilità e Bilancio e all’Area Controllo 
e Committenza



                                            

 

Il Direttore del Servizio Provveditorato
e Amministrazione Patrimoniale

Avv.to Roberto Di Gennaro
(firma digitale apposta)

Per il Servizio Provveditorato:
M. Cassitta
C. Pili
Codice Servizio: 29 /2017


